

Afdelingsleder til Lejre Musik-, Billed- og Ungdomsskole

Lejre Musik-, Billed- og Ungdomsskole søger en visionær afdelingsleder med musik- eller kunstfaglig baggrund og pædagogisk viden og indsigt. Sammen med ledelsesteamet, skal afdelingslederen være med til at skabe rammerne for en ny dynamisk institution med fokus på kreativitet, fællesskab og faglighed.

Vil du være med til at forme en ny kreativ og pædagogisk institution, der gør en forskel for børn og unge i Lejre Kommune?

Den 1. januar 2025 blev Lejre Musik-, Billed- og Ungdomsskole samlet under én fælles institution i Center for Kultur og Fritid.

Vores ambition med sammenlægningen er at skabe et fælles kreativt kraftcenter, der tilbyder inspirerende kulturelle aktiviteter, undervisning med høj faglighed, styrkende fællesskaber og sikrer et bredt og tilgængeligt tilbud til kommunens børn og unge.

Institutionens ledelsesteam vil bestå af en leder og to afdelingsledere.

Da vi for nuværende er en leder og en afdelingsleder, søger vi nu en visionær afdelingsleder med musik- eller kunstfaglig baggrund og pædagogisk viden og indsigt. Sammen med ledelsesteamet, skal afdelingslederen være med til at skabe rammerne for en ny dynamisk institution med fokus på kreativitet, fællesskab og faglighed.

Indrykningsdato

11.02.2025

Ansøgningsfrist

09.03.2025

Virksomhed



Lejre Musik-, Billed- og Ungdomsskole

Lokation

Lejre Kommune

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Sonja Mie Eliassen

soel@lejre.dk

21 18 56 44

Søgstilling

https://www.lejre.dk/ledige-job/ledige-job/?hr=show-job/240152&locale=da_DK

Om stillingen

Som afdelingsleder får du ansvaret for ca. 30 engagerede deltidsansatte musik- og billedskolelærere. Din opgave bliver at lede og understøtte deres faglige og pædagogiske udvikling med fokus på kreativitet, fællesskab, faglighed og fordybelse. Personaleledelse indebærer bl.a. MUS-samtaler, overblik over arbejdstidsaftaler og kendskab til overenskomst inden for musik- og billedskoleområdet. Derudover vil du bl.a. have ansvar for budgetopfølgning og økonomistyring og skal sammen med ledelsesteamet sikre involvering af MEDudvalg i den løbende udvikling.

Du arbejder tæt sammen med ledelsesteamet om at sikre, at den samlede institution har relevante og tilgængelige tilbud for alle børn og unge i kommunen. Din rolle bliver central i den fortsatte udvikling og synliggørelse af den samlede institutions aktiviteter. Du skal være med til at sikre nuværende og etablere nye partnerskaber med skoler, foreninger og lokalsamfundet og sikre, at vores tilbud skaber værdi for børn, unge og deres familier.

Om dig

Vi søger en afdelingsleder, der kombinerer strategisk overblik og administrativt indblik med en nærværende og understøttende ledelsesstil. Du har erfaring med personaleledelse, gerne fra musik- eller kulturområdet, og en stærk forståelse for, hvordan kreative processer, faglighed og pædagogik går hånd i hånd.

Du er god til at lytte og kan kommunikere dine budskaber klart og tydeligt. Du er ærlig og åben for uenigheder.

Vi lægger vægt på, at du har:

- Uddannelse og erfaring inden for musik, billedkunst eller andre kreative fag.
- Erfaring med at arbejde med børn og unge i kreative miljøer.
- En stærk pædagogisk forståelse og indsigt i ledelse af kreative processer.
- Erfaring med personaleledelse.
- Erfaring med at udvikle nye former for aktiviteter og undervisningstilbud til børn og unge.

Som person er du:

- En tydelig og kommunikativ leder, der er lydhør og skaber tillid og engagement.
- Understøttende og nærværende i din ledelsesstil, med fokus på trivsel og udvikling.
- Struktureret og målrettet, men samtidig fleksibel, realistisk

og kreativ i din tilgang.

- En stærk samarbejdspartner for medarbejdere, børn, unge og deres familier.

Vi tilbyder

En spændende og nyoprettet stilling, hvor du får mulighed for at sætte dit præg på udviklingen af en unik institution i Lejre Kommune. Du bliver en del af et engageret ledelsesteam og får indflydelse på, hvordan vi skaber optimale rammer for kreativitet, fællesskab og faglig udvikling for børn og unge.

Ansøgning

Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge i Lejre Kommune? Send os din ansøgning senest d. 9. marts 2025

Der afholdes samtaler d. 18. og 26. marts 2025. Der skal forventes div. test mellem 1. og 2. samtale. Vi ser frem til at høre fra dig.

Tiltrædelse pr. 1. maj 2025

Yderligere oplysninger

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Leder, Lejre Musik-, Billed- og Ungdomsskole Sonja Mie Eliassen på tlf. nr. 2118 564 4.

Der er ansøgningsfrist for stillingen den 9. marts 2025 kl. 23:59.

Arbejdssted vil være Skolevej 12, 1. sal, 4330 Hvalsø.

Lejre Kommune er et fællesskab af 49 små byer og landsbyer. Her bor lige under 30.000 mennesker, og stadig flere kommer til. Som kommune arbejder vi for at skabe det gode liv på landet, nu og for fremtidige generationer. Det handler om at tænke naturen ind i alt, hvad vi laver. At finde løsninger i fællesskab og fællesskaber, og at skabe frirum, hvor borgere, foreninger og virksomheder kan udfolde sig.

Vi har i alt omkring 2000 medarbejdere, som arbejder for at skabe velfærd i et nært samarbejde med alle dem, som indsatsen har betydning for.

Det er derfor, vi kalder Lejre Kommune for Vores Sted.

I Lejre Kommune er der røgfri arbejdstid.

I Lejre Kommune indhenter vi straffeattester og børneattester til en række stillinger. Vær derfor

opmærksom på, at du kan blive bedt om at give tilladelse til indhentning af disse, i de stillinger hvor det er relevant.